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W związku z zakooczeniem nauki uczniów klas maturalnych w roku szkolnym 
2019/20, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, składa 
podziekowanie za całośd prac organizacyjnych i pedagogicznych związanych z nauczaniem, 
wychowaniem i opieką nad młodzieżą Zespołu Szkół zawodowych im. Kard. Stefana 
Wyszyoskiego w Dynowie. 

Kwiecieo jest miesiącem, w którym kooczy się rok szkolny dla uczniów klas 
maturalnych, a w tym roku jest szczególny bowiem nauka odbywała się przez wiele tygodni 
zdalnie. Ta sytuacja wymusiła koniecznośd przeorganizowania przebiegu nauczania, tak aby 
sposoby i formy były dogodne dla uczniów oraz możliwe do realizacji przez nauczycieli. 
Jakkolwiek sytuacja epidemiologiczna była zaskakująca to podjęte przez Panią i nauczycieli 
stosowne działania, umożliwiły prowadzenie nauczania na odległośd ”z marszu”, a także 
sprawne dokonanie klasyfikacji koocowej uczniów.   

Składamy na Pani ręce wyrazy uznania za trud pracy organizacyjnej Dyrekcji i 
Kierownictwu szkoły, za wysiłek pedagogiczny i wychowowawczy Nauczycieli, oraz za pracę 
Administracji i Obsługi. Życzymy zdrowia i satysfakcji z należycie wykonanych zadao. 

Młodzieży gratulujemy pozytywnych wyników koocowych i otrzymanych wyróżnieo 
oraz życzymy sukcesów na egzaminie maturalnym. 

                                                               

                                                                                       Z wyrazami szacunku i poważania  

                                                       

                    Wiceprezes                                                                                                  Prezes 
             SP ZSzZ w Dynowie                                                                              SP ZSzZ w Dynowie 

                 Piotr Krupa                                                                                     Stanisław Tymowicz 

 
 

Dynów, 24 kwietnia 2020r. 
 


